СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

15.10.2021                                                                                                    № 57
с. Екатеринославка

О денежном содержании специалиста по воинскому учету
муниципального образования Екатеринославский  сельсовет
В целях приведения нормативных правовых  актов органов местного самоуправления муниципального образования Екатеринославский сельсовет и  на основании  Федерального закона  131-ФЗ от 06 октября 2003 года '' Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации'' ,  Совет депутатов Екатеринославского  сельсовета РЕШИЛ:

1.Утвердить положение об оплате труда специалисту по воинскому учету муниципального образования Екатеринославский  сельсовет согласно приложению №1
2.Решение Совета депутатов  от 11.02.2020 № 241  «О денежном содержании военно-учетного работника муниципального образования Екатеринославский  сельсовет»,  считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу после дня его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                   А.А. Алексенко

Екатеринославский сельсовет

Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет                                                         А.Г.Сулимов

Приложение № 1

к решения Совета депутатов  Екатеринославского сельсовета                                             от  15.10. 2020 г.   №  57
ПОЛОЖЕНИЕ
об оплате труда  специалиста по воинскому учету  муниципального образования Екатеринославский  сельсовет
                         1. Общие положения
 1.1. Оплата труда, порядок и условия выплаты надбавки к должностному окладу ежемесячного денежного вознаграждения специалисту по воинскому учету администрации  Екатеринославского сельсовета (далее Положение) направлено на материальное стимулирование результатов деятельности специалиста по воинскому учету и вводится в целях улучшения организации труда, рационального использования рабочего времени, укрепления трудовой и производственной дисциплины.
1.2...Оплата труда состоит из:

-...должностного оклада;

-...ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы;

-...ежемесячного денежного поощрения;

1.3...Должностной оклад, ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия работы, ежемесячное денежное поощрение                                 выплачиваются за счет фонда оплаты труда, в пределах утвержденных ассигнований по смете.
                                   2...Должностной оклад

2.1...Оклад специалиста по воинскому учету  устанавливается     в следующих размерах -   7500  руб.00 коп.
3...Ежемесячная надбавка к должностному окладу                                                                    за особые условия работы
3.1...Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия работы устанавливается :

       специалиста по воинскому учету  ...– 30%.
3.2...Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия работы устанавливается с момента вступления работника в трудовые отношения с работодателем (представителем нанимателя) при приеме на работу.

4. Ежемесячное денежное поощрение
.

4.1...Ежемесячное денежное поощрение может выплачиваться                               за качественное и своевременное исполнение должностных обязанностей,                      за инициативность и дисциплинированность в целях материального стимулирования, в целях повышения эффективности и качества результатов работы младшего обслуживающего персонала.

4.2...Конкретный размер ежемесячного денежного поощрения устанавливается распоряжением администрации сельсовета в процентах                               к должностному окладу, но не более ½ оклада.